
РЕШЕНИЕ
Совета Чемодуровского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

с.Чемодурово №13 о т «16» декабря 2020

О внесении изменений и дополнений в Положение о 
бюджетном устройстве и бюджетном процессе 
Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Совета Чемодуровского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан от 27.02.2020 №5 «Об 
утверждении Положения о бюджетном устройстве и 
бюджетном процессе Чемодуровского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан» (в редакции решений от
24.04.2020 №10, от 15.06.2020 №14)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 31.07.2020 № 263-ФЭ «О внесении изменений в 
Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации»,

Совет Чемодуровского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе 
Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Чемодуровского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от
27.02.2020 №5 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и 
бюджетном процессе Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан» (в редакции решений от
24.04.2020 №10, от 15.06.2020 №14) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2 статьи 36 изложить в новой редакции:
«2. Положения правовых актов Совета поселения, приводящих к изменению 

общего объема доходов бюджета поселения и принятых после внесения проекта 
решения о бюджете на рассмотрение в Совет поселения, учитываются в очередном 
финансовом году при внесении изменений в бюджет на текущий финансовый год и 
плановый период в части показателей текущего финансового года.».

1.2. Пункт 2 статьи 44 признать утратившим силу.




